Facta carta pagina testamenti sub die Vº feria kalendas februarii era millesima. C. 
quadraginta. II currente. Regannate rex Aldefonso in Toleto et in Leone et in Castella et in 
regnis suis. Comite domno Garsia in Nazara et archepiscopus Bernardus in Toleto sedis. 
Remondus episcopus in Palentine sedis. Gomessanus episcopus in Burgos. Et ego comito 
domno Garsia Ordonez et cometisa domna Urraca, qui hanc paginam fieri iussimus, manibus 
propriis roboramus et confirmamus, et iuramos istum nostrum factum per Deum et diuina 
omnia que sunt sancta. Quod si aliquis ex nobis aut filiis nostris uel neptis aut aliquis ex 
consanguinibus nostris seu aliquis homo ex parte imperatoris aut rex pontiphex siui comes uel 
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potestas aut quislibet homo istum nostrum factum disrumpere conauerit uel turbare uoluertit, 
in primis cum Iudas Scarioth in infernum abitet per secula seculorum, amen. Et adhuc uiuens in 
corpore duobus luminibus careat ad fronte et prohibeatur a sancta communione et post 
discessum non sepelietur corpus eius cum ceteris nec spiritus eius societur cum electis, sed 
cum Datam et Abiron et Sodoma et Gomorra sit pars eius in eterna dampnacione, inferantque 
ad pars inperii X. libras aureas, et istam paginam in cunctis roborem firmiter obtineat, amen. Et 
ego comite domno Garsia Ordonez et uxor mea cometissa domna Urraca qui hanc pagina fiere 
iussimus, et legente audiuimus et manibus propiis signis inpinximus et coram testibus 
roboramus. Ihohannes scripsit.    

2 

1112, febrero, 29.  

Rodrigo González de Lara dona a su hermana María, heredades en Castril de 

Peones, Alcocero, Carrias, Castril de Carrias, Villanueva, San Juan, Revilla de Olleros, 

Zazuar, Peñaranda y Quemada.  

A.AHN, Clero, carp. 378, nº 1. 
B.AMV, Tumbo de la Vid, cód. 2, fols. 78-79. 
REG. Indice de los documentos procedentes de los monasterios y conventos suprimidos 
que se conservan en el Archivo de la Real Academia de la Historia, vol, I, Madrid 1861, 
pp. 135-136. 

3 

1144 

 Lucio II indica al abad del Premontré que nadie reciba a prelados del orden sin 

licencia de los prelados premonstratenses. 

CIT. AMV, Tumbo de la Vid, cód. 2, fol. 211. En traslado realizado por Gonzalo García, 
escribano de Burgos, a instancias de fray García, sacristán de San Cristóbal (de Ibeas) 
en 1 de abril de 1153.  
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1148, octubre, 1.  

Melendo Armíldez y su mujer doña María donan al abad Domingo de Monte 

Sacro una heredad en Santa María,  en Tórtoles.  

A.AMT, S/sig. Pergamino.  
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EDT. NORIEGA, José Esteban de,  Apuntamientos históricos para los Anales 
Premonstratenses ... año 1720, AMV, cód. 1, fol. 58v. 
EDT. SERRANO, Luciano, Los Armíldez de Toledo y el monasterio de Tórtoles, en Boletín 
de la Real Academia de la Historia (1933), nº 110. 
REG. VALLEJO PENEDO, Juan José, “El monasterio de Santa María de La Vid. Fundación, 
formación y consolidación del señorío abacial. Colección diplomática (1132-1299)”, en 
El Monasterio de Santa María de La Vid. 850 años. Coord. Luis Marín de San Martín. 
Religión y Cultura. Madrid, 2004, pp. 139.  

5 

1149, diciembre, 15. Ávila.  

Alfonso VII dona a Gutierre Rodriguez, alcaide de Toledo, la villa de Huerta de 

Valdecarábanos (Toledo).  

A.AHN, Clero, carp. 378, nº 2     
B.AMV, Tumbo de la Vid, cód. 2, fol. 776.  
REG. Indice... , p. 1, doc. nº 1. 
REG.   REILLY, Bernard F., The kingdom of León-Castilla under king Alfonso VII 1126-
1157, University of Pennsylvania Press, Philadelphia, 1998. 
CIT. RECUERO ASTRAY, Manuel, Alfonso VII, emperador. El imperio hispánico en el siglo 
XII. Leon, 1979, p. 186, nota 58.  

(Christus). In Dei nomine et eius gratia. Plerumque sentimus obliuionis incomoda, dum 
rerum gestarum memoriam per scripture seriem negligimus alligare, ea propter ego Adefonsus 
hispanie imperatore una cum filio meo rege Sanciio tibi Guter Rodrigiz, alcaide de Toledo, et 
Stephano Abebran meo zafalmedina et Petro Seccher et Felici Johanni, Cipriano Abainuz et 
fratri suo Juliano Abainuz, facio kartam donationis et textum firmitatis de illa uilla que uocatur 
Orta que est in ual de Carauanu in termino Toleti cum suis aldeis et cum ómnibus suis 
pertinentiis sicut fuit in tempore aui mei regis Adefonsi. Dono et concedo uobis supradictis 
illam uillam supranominata ut habeatis eam per quintas, et Ciprianus Abainuz cum supradicto 
fratre suo habeat unam quintam et ut faciatis de ea uos et filiis uestri et omnis posteritas 
quiquod uoluerit donando uendendo uel cambiando cui uolueritis liber et quiete. Si uero 
inposterum aliqui homo ex meo uel alieno genere hoc meum factum rumpere uoluerit sit a 
Deo maledictus et excomunicatus et cum Iuda traditore domini in inferno dampnat in 
ememdauit et pariat regie parti mille morabetinos. 

Facta karta in Auila anno tertio quo fuit capta Baentia et Almaria Era M C L  XXX VII et 
quot XVIIII Kalendas Ianuarii, imperante Adefonso imperatore in Toleto et in Legione, in 
Galletia et Castella, in Nagara et Saragocia, in Baetia et in Almaria. Garsea rex Nauarre, et 
comes Barchinonensis tunc temporis uassalli imperatoris.